UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1388/KHĐT-TĐDA
“V/v: Áp dụng mẫu tài liệu trong đấu thầu”
	Buôn Ma Thuột, ngày 17 tháng 12 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh,
- UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma Thuột,
- Các chủ đầu tư.

Thực hiện văn bản số 6267/UBND-CN ngày 10/12/2009 của UBND tỉnh Đắk Lắk V/v triển khai Công văn số 9379/BKH-QLĐT ngày 04/12/2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm).
Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo tới các Chủ đầu tư được biết để thực hiện, kể từ ngày 01/12/2009, vẫn tiếp tục sử dụng các mẫu tài liệu do Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành theo quy định của Nghị định 58/2008/NĐ-CP, trừ những nội dung trái với quy định của Luật số 38/2009/QH12 và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP cho đến khi có quy định mới.
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, chủ đầu tư và bên mời thầu liên hệ với Sở Kế hoạch và Đầu tư (phòng TĐDA- ĐT: 0500.3852360) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
Như trên (t/h).
UBND tỉnh (b/c),
GĐ; PGĐ Sở KHĐT;
P: TH, KTN, VX Sở KHĐT;
Lưu VT, TĐDA1
	GIÁM ĐỐC

Trần Hiếu